2024年 10月 28日

各 位

会 社 名 株式会社平山ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証スタンダード）

問合せ先  ＩＲ推進室（TEL：03-5769-4680）

旧船井電機社員受け入れ相談面接会開催のお知らせ

標題の件に関し、当社グループ主要会社である株式会社平山において、以下のとおり進め、

積極的に雇用確保のためサポートして参りますので、お知らせいたします。

１．開催の目的及び理由

平山グループは、「人に付いた技術で日本のモノづくりを支援する」をコンセプトに日本の

ものづくり（製造業）を支える製造支援会社として、インソーシング（請負）・派遣事業や技術者

派遣事業、海外事業等を展開しております。製造現場のコンサルティングサービスも行ってい

ることが特徴で、TPS（トヨタ生産方式）を基盤とした独自の「現場改善コンサルティングサービ

ス」を国内外で提供しています。平山グループの強みは、多くの現場を改善した実績をもつコ

ンサルタントが、お客さま視点で問題点や課題を洗い出し、改善案を提案するだけでなく、平

山グループの作業実施部門が現場で改善案に基づいた製造請負や現場管理を手がけるな

ど、現場改善活動を一貫して行える点です。これにより、確かな結果を生み出し、さらなる改

善につなげております。

今般、平山グループは、『ものづくり』に知見のある旧船井電機社員の方々を積極的に受け

入れ、日本の製造業に貢献するため、拠点相談面接会を随時開催することとしましたので、

お知らせいたします。

２．相談面接会を随時開催する法人拠点（予定）

株式会社平山

東京本社

〒108-0075 東京都港区港南一丁目8番40号 A-PLACE品川6階

TEL（03）5783-3571 FAX（03）5783-3572

宇都宮支店

〒321-0953 栃木県宇都宮市東宿郷3丁目1-12 吉田エレクトロニクスオフィスビル1号室

TEL（028）635-6848

群馬支店

〒373-0852 群馬県太田市新井町514-14 誠奉ビル2-E

TEL（0276）55-2075

つくば支店

〒305-0817 茨城県つくば市研究学園5丁目11-1 サーパスつくば研究学園106

TEL（029）886-7740

東京西支店

〒197-0021 東京都福生市東町10－1 NTビル3－3階B

TEL（042）513-0989

山梨支店

〒400-0043 山梨県甲府市国母5丁目5-21

TEL（055）226-9900

沼津支店

〒410-0055 静岡県沼津市高島本町16番地10 沼津タワービル2階

TEL（055）927-3061

静岡支店

〒418-0022 静岡県富士宮市小泉1140－1

TEL（0544）28-5177

豊田支店

〒471-0849 愛知県豊田市美山町1-84-1

TEL（0565）71-5288

大阪支店

〒530-0027 大阪府大阪市北区堂山町1番5号 三共梅田ビル8階

TEL（06）6360-6078

広島支店

〒732-0052 広島県広島市東区光町1-12-16 広島ビル3階

TEL（082）569-6194

山口支店

〒754-0043 山口県山口市小郡明治2-12-5 TPUビル1階

TEL（083）973-1223

行橋支店

〒824-0008 福岡県行橋市宮市町4-11 ユクホウビルY12 302

TEL(093)-055-2480

以 上